MUNICÍPIO DE ITABUNA/BA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 - EDITAL Nº 03-A/2024

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS

Antes de imprimir este documento, pense em sua responsabilidade e compromisso com o meio ambiente. Seja consciente, a natureza agradece.   Pág. 1 de 1

O Município de Itabuna/BA, por meio de seu representante legal, torna público o presente edital para divulgar o que segue:

1. Retificação do relatório de resultado final para os cargos de Condutor Socorrista (PREF.) e Procurador (PREF.): Tendo sido constatada
divergência nos Anexos II e IV do Edital nº 03/2024, retifica-se e divulga-se os referidos anexos devidamente atualizados especificamente para
os cargos de Condutor Socorrista (PREF.) e Procurador (PREF.), revogadas as disposições em contrário.

2. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de responsabilidade exclusiva do candidato.

Registre-se e publique-se

 Itabuna/BA, 05 de fevereiro de 2024.

 Augusto Narciso Castro,
Prefeito Municipal.